

**!tipo_vivienda :** Wolnostojąca
willa**Basen :** NIE**Powierzchnia
mieszkania :** 151 m²**Miejscowość :** San Pedro del
Pinatar**Powierzchnia działki :** 173 m²**Sypialnie :** 3**Lotnisko :** 81 Km**Liczba łazienek :** 3 Solarium Sala gimnastyczna sypialnie

Projekt o kultowej architekturze znajduje się nad Morzem Śródziemnym, w pobliżu wyjątkowego pola golfowego na wybrzeżu Costa Cálida. Oferuje wyjątkowe środowisko do uprawiania sportu i cieszenia się przyrodą, z ponad 300 słonecznymi dniami w roku i średnią temperaturą 20°C. Jest również dogodnie położony 30 minut od lotniska w Murcji i 40 minut od lotniska w Alicante, co czyni go wyjątkowym miejscem do życia.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Jest to innowacyjny projekt czterech przestronnych budynków mieszkalnych o powierzchni zabudowy do 170 m², z prywatnym basenem i ogrodem. Jego wyjątkowa lokalizacja przy plaży, zaledwie 3 km od promenady Puerto San Pedro del Pinatar i w odległości krótkiego spaceru od plaży La Llana, sprawia, że jest to obecnie jeden z najbardziej pożądaných projektów na Costa Cálida.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Możesz wybrać nieruchomości z trzema sypialniami, parkingiem zewnętrznym, trzema łazienkami z naturalnym światłem i tarasem na dachu. Ciesz się najlepszymi cechami i wyposażeniem najbardziej prestiżowych marek oraz korzystaj z licznych możliwości personalizacji materiałów i funkcji, a także dużej elastyczności w architekturze wnętrz.

SAN PEDRO DEL PINATAR

San Pedro del Pinatar w regionie Murcji, słynie z parku przyrody Salinas i Arenales de San Pedro. Ta nadmorska miejscowość przyciąga turystów długimi plażami, wodami błotnymi i bioróżnorodnością solnisk. Turystyka w San Pedro del Pinatar koncentruje się na plażach, terapiach błotnych i obserwowaniu ptaków w parku przyrody. Ponadto promenada i oferta gastronomiczna są atrakcjami dla odwiedzających. Styl życia w San Pedro del Pinatar jest spokojny i związany z morzem. Mieszkańcy cieszą się relaksującym stylem życia, doceniając terapeutyczne właściwości solnisk i biorąc udział w zajęciach wodnych. San Pedro del Pinatar oferuje nadmorskie i naturalne środowisko dla tych, którzy chcą cieszyć się plażą, przyrodą i terapiami błotnymi, tworząc idealne miejsce na relaks i cieszenie się wybrzeżem Mar Menor.



